
 

           
 
 
 
 

Al Personale dell’Istituto 
 

All’Albo on line 
  

Sede  
 
 
 
 Oggetto: Graduatorie definitive di Istituto Personale della Scuola per l’individuazione 
dei soprannumerari - a. s. 2021/2022. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il C.C.N.I. 2022 concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per 
l’a. s. 2022/2023 ed in particolare gli articoli concernenti l’“individuazione dei perdenti posto nella 
scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado”; 
 

VISTA l’O. M. n. 45 del 25/02/2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo 
ed ATA per l’a. s. 2022/2023; 

 

VISTE la pubblicazione delle graduatorie di Istituto provvisorie per il personale docente ed 
ATA per l’anno scolastico 2021/2022 in data 04/04/2022 (prot. n. 1560); 

 

TRASCORSI i dieci giorni previsti per la presentazione di eventuali ricorsi; 
 

DISPONE 
 
in data odierna, sul sito web dell’Istituzione Scolastica in Albo Pretorio e in Amministrazione 
Trasparente, la pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive per il personale docente ed ATA 
dell’anno scolastico 2021/2022. 

 
Arienzo, 15/04/2022 

  
F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Prisco 
 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/93) 

 
 
 
 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI" - C.F. 93009730610 C.M. CEIC848004 - A0B1108 - Area Protocollo

Prot. 0001791/U del 15/04/2022 10:43


